Per hoc dedit formam doctoribus et praedicatoribus evangelii NT 1481 f. 461r 

Per hoc ostenditur rigor divinae iustitiae, quo non dimittitur dedecus culpae 1481 f. 
385v 

Per hoc praesens instrumentum cunctis pateat evidenter 143 f. 38r 

Per hoc praesens instrumentum publicum cunctis evidenter pateat 143 f. 109r 

Per hoc praesens instrumentum publicum sententiam definitivam in se continens 143 f. 
3r 
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Per hoc praesens instrumentum publicum sententiam definitivam in se continens cunctis 
pateat 143 f. 106r 

Per hoc praesens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter, quod sub anno 364 f. 
272r 

Per hoc, quod Marcus evangelium a verbis prophetiae inchoavit 1481 f. 423r 

Per idem tempus de Genesi duodecim libros scripsi 1209 p. 319; 1429 f. 335r 

Per Ieremiam, qui excelsus Domino interpretatur bonus praelatus 1481 f. 316v 

Per indictionem sextam, die vicesima tertia mensis Novembris 1349 f. 148r 

Per Ionam, quem misit Dominus ad praedicandum contra Niniven 1481 f. 380v 

Per ista corrodentia terrae nascentia in regno Iudaeae significantur mystice IVor vastantia 
1481 f. 372v 

Per istam margaritam signatur humana natura sive militans Ecclesia 1443 f. 86r 

Per istam tabulam invenitur verus motus sive locus Solis quolibet die anni 564 p. 146; 
618 f. 63r 

Per istum Alexandrum, qui largissimus fuit et de terrae principibus triumphavit 1481 f. 
496r 

Per istum hominem, qui ad habendum ipsius David gratiam 1481 f. 115r 

Per istum, qui multas gentes superaverat et civitatem fortem aedificaverat 1481 f. 493r 

Per istum regem, de quo dicitur capitulo sequenti, rex regum etc. potest significari 1481 
f. 360v 

Per me reges regnant (Prv 8, 15). Sicut dictum fuit in principio libri Iudicum 1474 f. 1r 

Per Nehemiam, qui consolator interpretatur et interpretationi consonat res gesta 1481 f. 
167r 

Per nos Ioannem Dei gratia episcopum Wladislaviensem copia instructionum 
infrascriptarum 348 f. 192v 

Per nostras a nobis postulatis litteras 1261 f. 29v, 39v 

Per numerum taxillorum Pascha, epactam et feriam mensis invenire, quaere dominum 
anni in circulo planetarum et ipsum serva 603 f. 215v 

Per omne id tempus 42 f. 178v 

Per omnia exaequata. Dicit textus: Fideicommissis singularibus 334 f. 1r 

Per Osee prophetam, qui de mandato Domini accepit uxorem gentilem 1481 f. 367r 

Per papam clerum feriens falsarius urens 1288 f. 236v 

Per praesens publicum instrumentum cunctis constet evidenter 326 f. 89v